
 

 

 

 

 

 

 

Nu har vi avslutat julfesten och årets alla speltillfällen och jag tänkte att jag 

skulle försöka mig på en liten summering av året som gått. 

Vi har även i år haft en ökning av antalet speltillfällen vilket är mycket 

glädjande! Vårens och höstens spel var som vanligt: många partävlingar, en och 

annan barometer, någon simultan, spelträning, spelträningskurs och lite 

söndagsspel. Mellan alla dessa spel hann vi även med att ha Klubbmästerskap 

som vanns av Micael Fredriksson och Sven Elfverssonen, påsktävlingen med 42 

par, DM-kval par, DM-kval veteran, Sillbridge, Kalmarsunds BK Cup som vanns 

av Lars Moquist och Stig Magnusson, samt DM-kval mixed. Under hösten 

bestämde vi att vi inte skulle ha någon nybörjarkurs i år utan istället köra lite 

kortare kurser/fort-bildningar med olika inriktningar. Det innebar att det blev 

halvfullt- fullt i lokalen även på onsdagarna under hösten. Höstens spel 

avslutades som vanligt med vår traditionsenliga julfest med glögg, mingel, 

julbord och bridgespel! Totalt har vi i år klarat av 266 speltillfällen och vid de 

flesta av dessa har vi även haft partnerservice. 

Alla dessa speltillfällen lyckas vi med tack vare våra duktiga tävlingsledare, 

kaffekokare, brickläggare, partnerservice, utbildare, ”vaktmästare” och spelare! 

Tack alla ni!! 

För att Kalmarsunds BK ska fortsätta lyckas med detta behöver vi som vanligt 

Er hjälp med allt detta även hela nästa år! 

Vi ser fram mot ett lika innehållsrikt bridgeår 2020 för Kalmarsunds BK och 

hoppas att Ni alla får ett härligt bridgeår med mycket och bra spel!! 

Nästa speltillfälle är torsdagen 2 januari då vi startar med årets 

mellandagsbarometer (det var inga bra mellandagar i år). 

Det går fortfarande att samla ihop ett lag och anmäla sig till Trettondagens 

lagbarometer, mer info finns bland nyheterna på Kalmarsunds hemsida. 

 

Styrelsen Kalmarsunds BK genom Peter Alm, ordf. 

 PS! Glöm inte att skriva upp er som Partnerservice för våren! DS! 
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